
Id: HNZUM-ABIWT-TNZIE-XHAEJ-CTMYU. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XII/124/11
RADY MIEJSKIEJ W ZABRZU

z dnia 4 lipca 2011 r.

w sprawie skargi Śląskiej Społecznej Rady Oświatowej na sposób rozpatrzenia wniosku przez Prezydenta 
Miasta Zabrze. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 

142 poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi zmianami) i art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeksu 

postępowania administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. Nr 98, poz. 1071 z 2000 r. z późniejszymi zmianami) na 

wniosek Komisji Oświaty i Wychowania 

Rada Miejska w Zabrzu 
uchwala: 

§ 1. 

Po zapoznaniu się z opinią Komisji Oświaty i Wychowania Rady Miejskiej w Zabrzu, skargę Śląskiej Społecznej 
Rady Oświatowej na sposób rozpatrzenia wniosku przez Prezydenta Miasta Zabrze uznaje się za bezzasadną. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Zabrzu 

mgr Marian Czochara


